Проект
01.04.2019-25.04.2019 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » апреля  2019  года                         №                                  х. Войнов

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Войновского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Войновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания депутатов Войновского сельского от 31.10.2008 года № 95 «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение  деятельности Администрации Войновского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  муниципального образования «Войновское сельское поселение» и постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 15.12.2008 года № 52 « Положением об оплате труда работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации
Войновского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Войновского сельского поселения »,  руководствуясь п.3 ст.27 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение »

постановляю:

[bookmark: _GoBack]1.Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы специалистов и служащих,  работников, осуществляющих техническое обеспечение   деятельности Администрации Войновского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  муниципального образования «Войновское сельское поселение»

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Т. И. Герасименко.

 3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.

Глава Администрации Войновского 	                   В. В. Гавриленко
сельского поселения